Cooperativa Sociale,  che è in grado di svolgere detti servizi  nel modo più conveniente per l’ istituzione scolastica, in
termini di efficacia, efficienza ed economicità.

Art. 2 Importo
L’importo  stimato per la realizzazione del servizio/fornitura di cui all’art. 1 è per la visita guidata di  €   per € 683,50
(seicentottantatre,50),  esente  Iva, CIG: Z013AA96D8.
.

IL DIRIGENTE
                                                                                                Ing.